1

	Чăваш Республики

Красноармейски район

Администрацийĕ
ЙЫШĂНУ

Красноармейски сали

2017.06.23
239
№

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

Красноармейского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
c. Красноармейское

23.06.2017
№

239

	О внесении изменений в отдельные постановления администрации Красноармейского района

В соответствии с протестами прокурора Красноармейского района, администрация Красноармейского района п о с т а н о в л я е т:

1. Отменить пункт 1 постановления администрации Красноармейского района от 10.03.2017 № 57 «О комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Красноармейского района» об утверждении состава комиссии.

2. Внести изменения в постановление администрации Красноармейского района от 17.10.2016 № 322 «О внесении изменений в постановление администрации Красноармейского района от 30.12.2014 № 639 «Об утверждении Правил предоставления средств из бюджета администрации Красноармейского района Чувашской Республики», изложив п. 3 в следующей редакции:

«3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в информационном издании «Вестник Красноармейского района».».

3. Внести изменения в постановление администрации Красноармейского района от 18.11.2016 № 355 «О внедрении проектного управления в органах местного самоуправления Красноармейского района Чувашской Республики», изложив п. 3 в следующей редакции:

«3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в информационном издании «Вестник Красноармейского района».».
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в информационном издании «Вестник Красноармейского района».
Глава администрации

Красноармейского района

   С.Л. Молотков

Барышникова Т.И.
PAGE